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Glada Bokens orkester den 13 augusti 
 

Söndagen den 13 augusti hade vi avslutning på vårt sommarcafé. Det var soligt och 

fint väder. Glada Bokens orkester från Nybro var inbjudna för att underhålla. Fler och 

fler besökare kom. Vi räknade till att över 250 personer besökte Algutsboda 

Hembygdsgård denna dag. Det är vi mycket tacksamma för. 

 

 
 

Medlemmarna i Glada Bokens orkester bjöd på sig själva och deras framträdande var 

mycket uppskattat. De sjöng och spelade låtar som många kände igen och folk 

klappade takten. Vi fick höra sånger av Lars Kristerz och t o m av popgruppen Kent. 

Det var mycket bra! I pausen kunde besökarna köpa kaffe, kakor, våfflor, hamburgare 

och grillkorv. Det var en mycket lyckad dag. Tack till alla som har besökt oss i 

sommar och tack till alla som har ställt upp och jobbat! Ett särskilt tack till våra 

duktiga cafévärdar Jonna Lundgren och Freja Rydberg. Ni har fått mycket beröm för 

era goda våfflor. 

http://www.algutsbodahembygdsforening.se/
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Här illustreras Rolandz orkester                               Här blev det spontan musik med Tommy Elmgren 

 
 
Amerikabesök den 16 augusti 
 

Vi fick besök från vår vänort i Chisago City den 16 augusti. Många mötte Sven 

Sjöstedt och Marilyn Wahlström när de kom till hembygdsgården. En affisch med 

välkomnande hade satts upp. Föreningen bjöd på våfflor med grädde och sylt och vi 

utbytte gåvor. Från Algutsboda Hembygdsförening överlämnades några sockenböcker 

och av vår vänort fick vi bl a fina brev från borgmästaren i Chisago City och från 

föreningen ”Friends of the Karl Oskar House”, samt pins och informationsmaterial.  
 

 Sven och Marilyn välkomnas                   Gåvor utbyttes. Foton: Kjell Henningsson 
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Den svenska arbetsgruppen: Ing-Gun 

Randewall, Anita Brånéus, Liselott Söqvist 

och Marianne Henningsson, tillsammans 

med Marilyn och Sven. Vi står framför 

Mobergstugan. Vilhelm Mobergs litteratur 

har vi som gemensamt intresse. Foto: Kjell 

Henningsson 

 

 

 

 

 

 

Några från föreningen följde sedan med på rundturen på eftermiddagen. Vi besökte 

Duvemåla, Moshultamåla gamla skola, Mobergstenen, Ljuder och även platser som är 

kopplade till vårt gemensamma projekt om utvandring. 

 

I projektet följer vi familjen Victor från Kalvamo i Broakulla och deras utvandring till 

Chisago Lake i Minnesota. Huset där familjen Victor bodde i Kalvamo besöktes, samt 

f d Johansfors glasbruk. Carl Alfred Victors hustru, Johanna Israelsdotter, hade två 

bröder som stannade kvar i Sverige. En av dem var Frans Oskar Israelsson, som 

grundade Johansfors glasbruk.  

 
Algutsboda Sockenbok XXI 
 

I den kommande sockenboken kommer bl a en artikel om vårt samarbete med Chisago 

City och särskilt med föreningen ”Friends of the Karl Oskar House” att presenteras. 

Boken är nu i sitt slutskede och tryckning beräknas ske i september. Vi räknar med att 

få böckerna i början av november, så vi planerar ha ett ”Boksläpp” under november 

månad 2023. Mer information kommer senare. 

 

Boken innehåller en blandning av naturskildringar, kulturhistoria, levnadsberättelser, 

och byforskning. Intressant forskning om byarna Lindehult, Moshult, Suttarekulla, 

Östra Månsamåla och Västra Stamphult har genomförts. Det presenterar vi i boken. 

 
Vi gratulerar! 

 

Vi skickar ett stort GRATTIS till Åfors Folkets Hus som firar 100 år i år. Detta sker 

lördagen den 2 september. Ni har alltid många aktiviteter på gång, det är 

beundransvärt. Vi, från Algutsboda Hembygdsförening, önskar er en trevlig fest och 

Lycka Till i framtiden. 

 

Detta leder fram till att Algutsboda Hembygdsförening så småningom får börja planera 

för sin 100-årsfest. Det var år 1926 som Arvid Holmström grundade vår förening och 

2026 blir det vår tur att fira 100 år.  
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Passa på 
 

Vår grillstuga väntar på er. Du tar bara med dig grillkol eller briketter, sedan är det fritt 

fram att komma och grilla. Här finns naturområdet med de ”konstgjorda” djuren, 

naturlekplatsen m m. 

 

Kom gärna på våra onsdagsträffar! Alla medlemmar är välkomna. Vi brukar träffas kl 

09.00 på onsdagarna. Det finns alltid något att göra. Vi brukar avsluta ca kl 12.00 med 

gemensamt fika. Välkommen! 

 
Bötterumsmässan den 2 september 

 

Bötterumsmässan anordnas av Länsstyrelsen tillsammans med Kalmar Läns 

Hembygdsförbund, Kalmar Läns Museum och Långemåla Hembygdsförening. Mässan 

börjar kl 10.00. Gratis inträde, se: Bötterumsmässan 2023 - Kalmar läns museum 

(kalmarlansmuseum.se) 

 

Gå gärna in på Kalmar Läns 

Hembygdsförbunds hemsida och se vad 

de har att erbjuda 

www.hembygd.se/kalmar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Information om kommande aktiviteter under 

hösten skriver vi om i kommande nyhetsbrev. 

 

Vi vill tacka er alla för en trevlig sommar!  

 

 

 
    

 

   Marianne Henningsson (text och foton - där inget annat  

   anges), på uppdrag av evenemangskommittén 2023-08-30 

https://kalmarlansmuseum.se/evenemang/botterumsmassan-2023/
https://kalmarlansmuseum.se/evenemang/botterumsmassan-2023/

